CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE COBERTURAS, BANDAGENS E
CORRELATOS, PARA O PERIODO DE 12 MESES.
EMPRESA REGISTRADA: GOLDMED IMPORTACAO
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., inscrita no CNPJ
sob o nº 28.215.470/0001-91. VALOR ESTIMADO: R$
92.806,00 (noventa e dois mil, oitocentos e seis reais). DATA
DE ASSINATURA: 20/10/2025. PERÍODO DE
VIGÊNCIA: 20/10/2025 a 20/10/2026.
 
Borda da Mata – MG, 20 de outubro de 2025.
 
JOSÉ EPAMINONDAS DA SILVA
Chefe de Gabinete